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Hallitus ajaa sote-uudistusta kuin 
käärmettä pyssyyn. Siinä ei pal-
jon kuunnella mitä asiantunti-

jat ja alan ammattilaiset varoittelevat. 
Suuret hoitoalueet ja –yksiköt ovat 
muotia. Tässä saadaan ns helpot poti-
laat siirrettyä yksityiselle sektorille val-
tion tai kuntien kustannuksella. Rahoi-
tuspuolihan on vielä aivan avoin. Suuri 
kysymys mielestäni on ilman vastauk-
sia, eli kuka ottaa vastuullensa ne, jot-
ka eivät itse pysty apua hakemaan. 
Tälläisiä on mm. mielenterveyspoti-
laat, alkoholiongelmaiset, tai huume-
koukussa olevat. Miten tulee käymään 
sille valtavalle kiinteistömassalle, joka 
jää ylitse kunnalliselta sekä kuntayhti-
öiltä. Eivät ne kelpaa enää yksityiselle 
palvelutarjoajalle.

Samaa suuruuden hulluutta tuntui 
olevan myös liittorintamalla. Kolme 
toimivaa liittoa piti ajaa pakolla yh-
deksi suur-liitoksi. Mielestäni se koko 
ei ole ratkaiseva vaan teot. Tehtävää 
olisi ollut paljonkin. Hallitus petti pal-
kansaajat sekä työttömät runnomalla 
ns. aktiivimallin kiireellä läpi. Kiky-so-
pimuksessa ay-liike sopi yhdessä hal-
lituksen kanssa että työttömiä ei enää 
kyykytetä. Silloinen Metalliliittokin hy-
väksyi äänestyksen tuloksena  kikyn, 
sillä lupauksella että leikkaukset pan-
naan jäihin. Vaan kuinka kävi? Niin 
hallitus söi sanansa. Joidenkin lähtei-

den mukaan uutta kyykyttämistä olisi 
jo suunnitteilla. Olisiko palkollisten ai-
hetta kokoontua uudelleen? Nyt  työt-
tömät odottavat maksamilleen jäsen-
maksuille vastinetta.

 Liiton ajatuksen mukaan suuruus tuli-
si yltää ammattiosastoihinkin. Ammat-
tiosastoista tulisi tehdä seutukunnan 
kokoisia ammattiosastoja. Liitossa las-
ketaan siten, että jos esimerkiksi kol-
me osastoa, joissa on kymmenen ak-
tiivista toimijaa, laitetaan yhteen niin 
saadaan kolmekymmentä toimijaa. 
Tämä kaava ei vaan valitettavasti pidä 
paikkaansa. Mitä kauemmaksi ammat-
tiosasto menee yksittäisestä jäsenestä 
ja hänen työpaikasta, sitä vaikeampi 
osaston on hoitaa jäsenasioita. Yhteis-
työtä tulee kyllä lisätä osastojen välillä.

Omassa osastossamme olemme mie-
lestäni keskittyneet viimeaikoina jäse-
nistön henkisen hyvinvoinnin huomi-
oimiseen. Tästä hyvänä  esimerkkinä 
mm. Rantapalstalle tehty huomattava 
investointi, kahden perhemökin muo-
dossa. Nämä on, kiitos jäsenistön, 
saaneet hyvän vastaanoton. Varauslis-
ta on ollut kohtalaisen täynnä. Viime- 
ja edelliskesänä myös päiväkävijöiden 
määrä on kasvanut. Samoin matkuste-
luun on panostettu melko ruhtinaal-
linen osuus jäsenmaksu palautteesta 
On kierretty Suomea, sekä käyty lähi-

Sisällysluettelo Puheenjohtajalta

naapureissa vierailuilla. Teatteria sekä 
muita kulttuuri- ja urheilutapahtumia 
on myös päässyt katsomaan jäsen hin-
taan. Kiitos osallistujille, nämä ovat ol-
leet hyvin suosittuja tapahtumia. 

Ei kuitenkaan tule unohtaa sitä pää-
asiaa, mikä on ammattiosaston tarkoi-
tus. Varsinainen palkansaajan edun-
valvontaa ei saa unohtaa työpaikoilla. 
Liittoa ja liiton huonoja sopimuksia ei 
voi haukkua ellei työpaikalla ole neu-
vottelu yhteydet kunnossa. Nykyisellä 
tes-sopimuksella kun voi lähes kaikes-
ta sopia työpaikalla paikallisella sopi-
misella. Näissä tulee vain huomioida 
että neuvottelut käydään aidossa yh-
dessä yrittämisen hengessä. Molem-
pien hyvinvointi, niin työntekijöiden 
kuin työnantajankin, on kuitenkin lop-
pupeleissä molempien etu. Motivoi-
tunut työntekijä on kuitenkin työpai-
kan paras investointi. 

 Lopuksi haluan tämän lehden välityk-
sellä toivottaa koko jäsenistölle hyviä 
ja turvallisia työtunteja terveenä! Oi-
kein Hyvää kevättä ja tulevaa kesää 
sekä sen myötä lomaa. Käyttäkää ja 
osallistukaa runsain joukoin osaston 
tarjoamaan toimintaan.

Haluan toivottaa jokaiselle lukijalle oi-
kein hyvää vappua ja kesää.

Terveisin pj. Pekka Pörsti 

Suuruuden intoilua

Salaattipöytä, leivät, juomat, pääruoka, 
jälkiruoka ja kahvi, kaikki seisovasta pöydästä. 

Hinta: 15 €

Hotel Vallonia tarjoaa os. 272 jäsenille 
-15% sunnuntailounaasta. 
Tarjous on voimassa Teollisuusliiton 
jäsenkorttia näyttämällä

Max 4 hlöä/kuponki. 

Voimassa v. 2018. Ei kesä-elokuussa!

Keskustie 3, 65610 Mustasaari. 
Puh. 06-3288 200 
www.vallonia.fi

Tervetuloa  Sunnuntailounaalle  
Hotel  Valloniaan
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Nuorisojaosto

Ammattiosaston tiedotusjaosto
koostuu seuraavista henkilöistä:
Tapio Ruostetoja pj, 
HP Lyyluoma, 
Ville Ylimäenpää, 
Pekka Pörsti, 
Tero- Matti Salo.

Tiedotusjaoston tehtävänä on 
koordinoida ja kehittää ammatti-
osaston tiedotustoimintaa.

Yksi tärkeimmistä jaostonponnis-
tuksista on kädessäsi tai silmäiltä-
vänä luettavana eli Palkeet Lehti.

Tarpeen vaatiessa julkaisemme Pika- Palkeet lehden, joka on tarkoitet-
tu nopeampaan tiedotukseen. Todettava on, että kotisivumme ja face-
book sivut ovat kaikkein nopeimmat tapahtuma kanavat.

Ota osaa nimikilpailuun, mikä olisi hyvä nimi ammattiosastollemme, 
kun tämä nykyinen nimi on aika pitkä, vaikkakin siinä on tuhdisti histo-
riaa mukana. Mutta historia on ajanut ohitse, emmekä ole enää yhden 
työpaikan ammattiosasto, vaan meillä on monen eri työpaikan ihmisiä 
ammattiosastossamme.

Haluan toivottaa jokaiselle lukijalle oikein hyvää vappua ja kesää.

Tapio Ruostetoja 
Puhelin 050 334 2844 tai 
tapio.ruostetoja@gmail.com

”Ammattiosastomme nuoriso-
jaosto on  alle 36-vuotiaille nuo-
rille suunnattu kevyempi ensi-
kosketus ay-toimintaan.

Nuorisojaoston tehtävä  on li-
sätä tietoisuutta ammattiosaston 
toiminnasta sekä järjestää erilai-
sia tapahtumia.

Viime vuonna järjestettiin ris-
teily Tallinaan, johon mukavasti 
ilmoittautui porukkaa.

Toimintaa on pyörittämäs-
sä puheenjohtajan Ville Yli- 

Mäenpään lisäksi : Sanni Taipalus, Joona Ruostetoja, Aleksi Mäkky-
lä ja Antti Marjamäki.
Tämän vuoden suunnitelmat ovat vielä auki toistaiseksi mutta ilmoi-
tamme niistä ammattiosaston kotisivuilla, yhtiöiden ilmoitustauluilla 
sekä nuorisojaoston omalla facebook- ryhmässä.
Rohkeasti vain mukaan tapahtumiin!

Kevät-terveisin Ville Yli-Mäenpää

Paikallinen koulutus
Opintojaoston tehtäviin kuuluu mm 
paikallisen koulutuksen järjestäminen. 
Viime vuoden syksynä koulutusta jär-
jestettiin I love me-messumatkan yh-
teydessä Metallitalossa. Aiheena oli 
Yhdenvertaisuus työpaikalla. Lokakuun 
alussa oli aiheena lakko-ja mielenil-
maus . Kouluttajana Mikko Mäkynen. 
Koulutuspaikkana oli Vallonia -hotel-
li Sepänkylässä. Tämän vuoden alus-
sa samassa paikassa järjestettiin palk-
ka-aiheinen koulutus. Kouluttajana Jari 
Mäkinen

Koulutuksissa tapaa muita osastom-
me jäseniä eri työpaikoilta ja samalla 
kuulee myös mitä työpaikoilla tapah-
tuu ja tietoa ajankohtaisistakin asiois-
ta. Ja aina oppii jotain uutta.

Mikäli työpaikoilla herää keskuste-
lua  ja toiveita jostain koulutusaiheis-
ta, ottakaa yhteyttä opintosihteeriin tai 
opintojaoston jäseniin. Teollisuusliiton 
sivuilta löytyy myös paikallisen koulu-
tuksen aiheita.

Paikallinen koulutus on lähellä ja 
yleensä n. kolmen tunnin  mittaisia. 
Teollisuusliitto tukee ammattiosaston 
järjestämiä koulutuksia.

Murikka  
Murikan kurssit ovat taas kiinnosta-
neet lukuisia jäseniämme. Kesäkuun 
alussa Murikassa ovat ns. muksukurs-
sit. Opiskelija voi ottaa3-13 vuotiaat 

A:lla ajateltua

Arkadian asukkaat armottomat,
asetuksen antoivat.
Aktiivimallin ankaran,
ansion anojille asettivat.

Arvottomaksi alensivat, 
 arkiset ahertajat ansioituneet.
Alkoivat ankeat ajat,
aamut ahdistavat . 
   
Antoisat ansiot aukeavat ahneille,
asiantuntijat aktivoitumista arvioivat.
Annetaanko almuja avuksi,
ajetaanko allikkoon ahkerat.

Ajassa ainutkertaisessa, 
allekirjoituksia aloitteeseen ahmittiin.
Ay-aktiivit, aatteelliset,
 arvokkaasti aukiolle astuivat.
Apua ansion anojille antamaan,
asiaa ahdistavaa ammentamaan.
Ajatuksia ajankohtaisia artikuloimaan.

Annetaan aamut aurinkoisemmat,
aktiivimallin alle ajetuille.
Asiakirjat alakuloiset,
alimmaksi arkistoidaan

Ajatukset arkille antoi

Kerttu Ojajärvi

Koulutukseen osallistuminen on 
aina hyödyllistä

OpintojaostoTiedotusjaosto

lapset maksutta mukaan. Lapsille jär-
jestetään kurssin ajaksi omaa ohjel-
maa.

Toukokuun lopussa 26-27.5. Muri-
kassa on mielenkiintoinen seminaari 
aiheella 1918 laulut ja tarinat. 

Murikan kurssithan ovat kaikkien jä-
senten haettavissa. Ei siis tarvitse olla 
missään ammattiosaston luottamus-
toimessa päästäkseen näille kursseille.

Kursseille, jotka eivät ole työnanta-
jan tuen piirissä, myönnetään ns. kurs-
siapuraha. Apuraha koostuu kurssi-
päivärahasta sekä stipendistä. Lisäksi 
korvataan matkakustannuksia. 

Murikan kursseille haetaan kurssi-
hakemuslomakkeella, joka on saata-
villa Teollisuusliiton sivuilta sekä am-
mattiosaston kotisivuilta tai työpaikan 
pääluottamusmiehiltä.

Hakemus toimitetaan ensisijaisesti 
ammattiosaston opintosihteerin kaut-
ta eteenpäin. 

Myös opintojaoston jäsenten sekä 
pääluottamusmiesten kautta hake-
muksen voi toimittaa. Tärkeää on, että 
hakemuksesta tulee tieto ammatti-
osastolle (kopio hakemuksesta). 

Kurssilainen voi kurssin jälkeen ha-
kea myös ammattiosaston päivärahaa 
kurssin ajalta. Päivärahan saamisen 
edellytyksenä on, että kurssihakemus 
on toimitettu eteenpäin edellä mainit-
tujen ohjeiden mukaan.  Lisätietoja saa 
opintosihteeriltä. 

Myös seminaareihin, alueellisiin 
koulutustapahtumiin, Lm:n ja TSV.n 
perehdytyspäiville osallistuvat voi-
vat saada ammattiosaston pvärahan. 
Muista siis ilmoittaa myös opintosih-
teerille, kun olet osallistumassa näihin.

Tutustu Murikka-opiston opinto-op-
paaseen 2018, joka on saatavilla Teol-
lisuusliiton ja ammattiosaston sivuilta 
sekä myös ”kirjaversiona”. Ota yhteyt-
tä opintosihteeriin, jos tarvitset lisätie-
toja esim. hakemukseen, tukiin yms. 
liittyen. 

Toivottavasti kurssi-innostus kasvaa 
entisestään ja uusia opiskelijoita läh-
tee tutustumaan Murikkaan, jossa re-
montti alkaa olla loppusuoralla ja Spa:-
kin taitaa olla jo käytettävissä.

Kursseilla voi syntyä kipinä ja roh-
keus lähteä mukaan ammattiosaston 
toimintaan. Ja uusia toimijoitahan tar-
vitaan ammattiosastossa tuomassa 
uusia ideoita ja uusia tuulia!

Opintojaoston jäsenet 2018: 

Kerttu Ojajärvi
Heimo Niemi
Pekka Pörsti ja 
Tapio Luoma

Opintorikasta vuotta 2018
toivottaen:

Kerttu Ojajärvi
opintosihteeri 
p. 050 542 2071
kerttu.ojajarvi@luukku.comPajatyöskentelyä koulutuksessa.
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Rantapalstajaoston puheenjohtajan palsta

Ammattiosaston vapaa-ajanvietto-
alueella Österhankmossa uudet per-
hemökit valmistuivat kesällä 2016.

Edelleen ne ovat olleet kovassa 
käytössä.

Kiinnostus mökkeihin jatkuu, koska 
varauksia kesälle on jo kyselty.

Nyt on otettu käyttöön mahdolli-
suus varata myös talviaikaan perhe-
mökkejä.

Rantapalstajaoston seuraavat suun-
nitelmat ovat uimarannan kunnostus 
ruoppaamalla, viime vuonna saatiin 
puiden harvennustyöt tehtyä alueel-
la, talkooväelle isot kiitokset.

Lasten viihtyvyyteen kiinnitetään 
huomiota tänä vuonna.

Tervetuloa os.272:n jäsenet käyttä-
mään alueen palveluja.

Aurinkoista kevättä ja kesää 
toivottaen Rantapalstajaosto:

Puheenjohtaja: 
Koski Teuvo
Jäsenet:
Mauno Saharinen
Vesa Heikkilä
Heikki Markov
Jokiaho Seppo
Rauno Karppinen
Perälä Sami
Olavi Pasto
Ojajärvi Kerttu

Alueen käyttöaika
Kesäkausi: 1.5-30.09

Talvikausi: 1.10-30.04

Kesäkauden hinnat:

Jäseniltä: Pikkumökit 15 €/vrk

UUDET Perhemökit:
kesäkausi 35€/vrk

Mummonmökki 20€/vrk

Asuntovaunut 4 € + sähkö 3€ /vrk

Asuntovaunujen säilytysmaksu 
5 €/viikko, 15 €/kk, 40 €/ kausi

Asuntovaunujen kausipaikka 
70 € + sähkö 3 €/asumisvrk, 
tai mittarin mukaan 0,25 €/kwh.

Sähkömittarin mukaan
vain kausipaikan lunastaneille.

Vierailta:

Asuntovaunut 8 € +sähkö 3 €/ vrk.
(Sähkö on vain valosähkö) 

Talvikauden hinnat:

Perhemökit vuokrattavissa 
myös talvikaudella
hinta 45 € / vuorokausi.

Muut rakennukset 
suljettuna talvikaudella. 

Vaunun säilytysmaksu 40 €.

Ammattiosastolle uusi nimi
On tullut aika aloittaa historian lehden kääntö ammattiosastomme nimen osalta. 

Vuodesta 1954 lähtien historiallisesti kunnioitettavaa ammattiosastomme nimeä on aika uudistaa.
Mieti uusi nimi Vaasan Strömbergin Tehtaan Työväen Ammattiosasto 272 r.y:lle ja 

voita uusi Jopo polkupyörä. 
Kaikkien osallistuneiden kesken arvotaan myös kaksi vuorokautta ammattiosaston perhemökissä.

Kilpailu on voimassa 4.6.2018 asti.

Nimiehdotukset: tapio.ruostetoja@gmail.com

Rantapalstalla
kaadettiin 

puita
2017
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Teollisuusliiton koulutus kutsuu Ammattiosasto 272:n yhteystietoja 2017
Toimihenkilöt

Nimi 	 Ao272 Tehtävä 	 Puhelin 	 Sähköposti
Pekka Pörsti 	 Puheenjohtaja 	 050 338 1025 	 pekka.porsti@luukku.com
H-P Lyyluoma 	 Sihteeri 	 041 434 2529 	 hp_lyyluoma@hotmail.com
Heimo Niemi 	 Taloudenhoitaja 	 050 334 7409 	 heimo.niemi@netikka.fi
Heimo Niemi 	 Jäsenasiainhoitaja 	 050 334 7409 	 heimo.niemi@netikka.fi

Taloudenhoitajan / jäsenasiainhoitajan osoite
ABB oy Protection and Connection   Heimo Niemi / LP13 PL 622 65101 Vaasa
tai vaihtoehtoisesti Vaasan Strömbergin tehtaan työväen ammattiosasto ry PL 445 65101 Vaasa

Ao272:n Jaostojen puheenjohtajat

Kerttu Ojajärvi 	 Opintosihteeri 	 050 542 2071	 kerttu.ojajarvi@luukku.com
Tapio Ruostetoja 	 Tiedotussihteeri 	 050 334 2844	 tapio.ruostetoja@gmail.com
Kerttu Ojajärvi 	 Vapaa-ajan 	 050 542 2071	 kerttu.ojajarvi@luukku.com
Seppo Korpi 	 Veteraanit 	 050 443 2107	 seppo.korpi@gmail.com
Ville Yli-Mäenpää 	 Nuorisojaosto	 040 867 9944	 ville.ylimaenpaa@hotmail.com
Teuvo Koski 	 Rantapalsta 	 050 313 8177	 teuvo.koski@saunalahti.fi

Luottamusmiehet

	 ABB yksiköt
Heimo Niemi 	 Protection and connection 	 050 334 7409 	 heimo.niemi@fi.abb.com
Reijo Niemistö 	 Medium Voltage Products 	 050 334 3601 	 reijo.niemisto@fi.abb.com
Pekka Hietanen 	 Motors and Generators 		  pekka.hietanen@fi.abb.com
Tero-Matti Salo 	 Transformers 	 050 334 1673 	 tero-matti.salo@fi.abb.com

Antti Marjamäki 	 Danfoss (Vacon) 	 040 837 1016 	 antti.marjamaki@danfoss.com
Marko Silvennoinen 	 Veo oy 	 040 567 2503 	 marko.silvennoinen@veo.fi
Mikko Hanka 	 VammSteel oy 		  luottamusmies@vammsteel.fi
Harri Lepistö 	 CM Tools oy 	 046 850 9397 	 harri.lepisto@cmtools.fi
Pasi Laakso 	 Piccolo Packing oy 		  pasi.laakso@hotmail.fi
Riku Penttilä	 Onkilahden Metalli	 050 344 6766	 riku.m.penttila@hotmail.com

Ammattiosasto voi olla koulutuksen 
järjestäjänä silloin, kun halutaan tar-
jota liiton jäsenille koulutusta lähellä 
ja joustavasti, esimerkiksi iltaisin, vii-
konloppuisin tai vaikkapa työttömyy-
den uhatessa tai sen aikana, silloin 
kun se on tarpeellista. Olethan yhtey-
dessä osastosi luottamushenkilöihin, 
mikäli sinulle herää idea jostain kiin-
nostavasta työelämään liittyvästä ai-
heesta.

Peruskurssituki

Teollisuusliitossa järjestetään koulu-
tusta kolmella tasolla. Lähinnä jäsen-
tä on ammattiosastojen järjestämä 
koulutus, jota voi järjestää myös yh-
teistyössä muiden lähialueen ammat-
tiosastojen kanssa. Peruskurssituella 
ammattiosasto voi maksaa koulutuk-
sen tila- ja ruokailukustannuksia. Yh-
teistyössä järjestetyille kursseille on 
mahdollista saada tukea myös osal-
listujien matkakuluihin. Matkakulu-
jen korvaukset maksetaan joko yh-
teiskuljetuksen tuella 15€ / jäsen tai 
oman auton käytön mukaan tietyin 
edellytyksin. Yhteistyö siis kannat-
taa.

Laajennettu kurssituki – 
Teollisuusliiton strategian 
mukainen koulutus

Uutuutena koulutustarjottimeen 
ovat tulleet laajennetun kurssituen 
kurssit. Ammattiosastot voivat valita 

koulutuksen valmiista aiheista, jotka 
ovat erityisen tärkeitä Teollisuuslii-
ton strategian kannalta. Nämä aiheet 
tukevat alueellista toimintaa, luo-
den toimintaedellytyksiä jäsenten, 
luottamushenkilöiden sekä ammat-
tiosastojen osalta toimia eri tahoil-
la palkansaajien eduksi. Liitto on ni-
mennyt kursseille vastuukouluttajat.

Laajennetun kurssitukikoulutuksien 
aiheet:
1.	 Yhteiskunta on meidän – voimaa 

vaikuttavuuteen ja välineet 
haltuun 

2.	 Ammattiosastot 
luottamusmiesten tukena

3.	 Ymmärrystä yritystalouteen
4.	 Ammatillinen koulutus uudistuu
5.	 Jäsenen tukena, yhteiskunnan 

turvaverkot

Kursseista maksetaan siis laajennet-
tua kurssitukea. Se tarkoittaa sitä, 
että liitto maksaa kaikki muut kulut, 
paitsi mahdollista majoitusta yön yli 
kursseilta. Kurssin kesto on vähintään 
kolme tuntia ja enintään 12 tuntia. 
Kurssi tulee järjestää omalla toimin-
ta-alueella, mutta sitä ei myönnetä 
laivakursseihin.

Aluekoulutusta myös liiton 
järjestämänä

Alueellinen koulutus on toinen koulu-
tuksen taso. Sekä aluetoimistot että 
koulutusyksikkö, järjestävät alueille 
suunnattua koulutusta. Uutuutena 
ovat valtakunnalliset aluekoulutuk-
set, jolloin saman sisältöinen kurs-
si järjestetään kaikilla Teollisuuslii-
ton toiminta-alueilla. Viimeisin kurssi 
”Ammattiosaston toimijat alueellisen 
yhteistyön kehittäjinä” oli Ähtärissä 
24.-25.3.2018, jossa mukana oli 35 
Vaasa-Keski-Suomi alueen ammat-
tiosastojen toimijaa. Tämän vuoden 
osalta ovat tulossa vielä ”Neuvotel-
len paikalliseen sopimukseen” sekä 
”Hyvinvointia työelämään”. Nämä 
kurssit ovat Teollisuusliiton jäsenille 
maksuttomia. Liitto maksaa osallistu-
jien koulutuksen, ruokailut ja matka-

kulut. Mahdollista ansionmenetystä 
korvataan todistusta vastaan kurs-
sistipendillä ja päivärahalla 74,80 eu-
roa/päivä.

Kun löydät itsellesi sopivan kurssin, 
ilmoittaudu sinua lähinnä olevalle 
kurssille Teollisuusliiton nettisivujen 
ja sieltä tapahtumakalenterin kautta.

Murikka – 
Teollisuusliiton helmi

Kolmas koulutuksen taso on valta-
kunnallinen koulutus. Teollisuus-
liiton oma opisto Murikka Tampe-
reen Teiskossa tarjoaa koulutusta 
kaikille työmarkkinoiden käytettä-
vissä oleville jäsenille. Tarjonnasta 
löytyy sekä edunvalvojien perus-, 
jatko- ja täydennyskoulutusta, että 
koulutusta kaikille jäsenille. Tutus-
tu tarjontaan Teollisuusliiton opin-
to-oppaasta esimerkiksi nettisivuil-
lamme www.teollisuusliitto.fi/
osallistu/kouluttaudu/ ja laita kurs-
sihakemusta tulemaan koulutusyk-
sikköömme. Koulutuksesta kysyt 
helposti lisää vaikka sähköpostilla  
koulutus@teollisuusliitto.fi – vas-
taamme mielellämme kysymyksiin.

Murikka on ollut remontissa ja kutsuu 
nyt uutuuttaan loistavana spa-osas-
toineen ja Näsijärven rantasaunoi-
neen juuri Sinua kurssille. Ota het-
ki itsellesi ja lähde kouluttautumaan. 
Sinulla on oikeus opiskella työajal-
la ja työttömänä, työssä ollessa sen 
takaa opintovapaalaki ja työehtoso-
pimus. Tiesithän, että Teollisuusliit-
to maksaa kaikki kurssikustannukset, 
tarjoaa täysihoidon ja laadukkaan 
opetuksen sekä tukee matkoissa ja 
ansionmenetyksissä työelämän kurs-
seissa. Selvitä myös tukeeko ammat-
tiosastosi kouluttautumista?

Opiskelu kannattaa aina – lähde mu-
kaan Teollisuusliiton koulutuksiin, et 
ole yksin!

Lea Wiman-Määttä 
koulutusasiantuntija

Lea Wiman-Määttä 
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Keskiviikko 28.6.2007 Klo 10.00 ABC 
Kiitokaari. Tuolle päivälle oli kutsuttu 
ammattiosaston veteraanit ensimmäi-
seen yhteiseen tilaisuuteen.

Mutta tuota ennen oli tapahtunut 
jo paljon ennen kuin saimme tuon ai-
kaiseksi.

Ensimmäiset ajatukset, että omaan 
ammattiosastoon perustettaisiin ve-
teraanijaos oli esillä jo joitain vuosia 
aiemmin. Perusteluna oli, että ammat-
tiosastossa 28 oli myös vastaava jaos.

Mutta asia ei edennyt pidemmälle, 
ei löytynyt vetäjää ja osa ammattiosa-
satomme työjaoksessa vastusti asiaa, 
perustellen, että Strömbergillä on jo 
eläkeläiskerho.

Kuitenkin kun eläkkeelle jäämise-
ni aikaan otin asian uudelleen esille ja 
sain tukea asialle niin ajatus amm.os 
omasta veteraanijaoksesta ei ollut niin 
mahdoton ajatus toteutettavaksi.

Kun vihdoin löytyi yhteinen näke-
mys siitä, että jaos perustetaan niin sii-
nä vaiheessa oli itsestään selvää, että 
kun olin asiassa ollut aloitteellinen niin 
asian loppuun saattaminen lankeaisi 
minun tehtäväksi. Tehtävä minkä otin 
mielelläni vastaan.

Tuohon ensimmäiseen Keskiviikon 
28.6.2007 kokoukseen osallistui 19 
amm.os veteraania. Kokouksessa kes-
kustelu kävi vilkkaana ja osallistujille 
tuli selväksi, että amm.os veteraani-
toiminalle on kysyntää.

Siinä kokouksessa kävimme läpi mil-
laista toimintaa halutaan ja perustim-
me toiminnan suunnitteluryhmän, 
ryhmään valittiin neljä henkilöä Sei-

Veteraanitoimintaa kymmenen vuotta

ja Oksakari , Antti Pukkila , Oiva Poti ja 
Seppo Korpi. Tuolla ryhmällä suunnit-
telimme ensimmäisen vuoden toimin-
nan.

Vuonna 2008 am.os syyskokous va-
litsi kahdeksan henkilön veteraani-
jaoksen ja saimme oman budjetin toi-
minallemme.

Rompan eläkeläiskerhossa oltiin 
tuolloin huolestuneita, että alamme 
kilpailla heidän kansaan tapahtumista.

Kuitenkin meille oli selvää, että 
emme halua mitään kilpailua vaan 
enemminkin sovittelemme tapahtu-
mia ettei ne mene päällekkäin. Ja kun 
nyt katsoo taaksepäin niin asiat ovat 
menneet hyvässä yhteisymmärryk-
sessä, joitain meistä riippumattomis-
ta syistä tapahtumia on mennyt pääl-
lekkäin.

Näinä kymmenenä vuotena olem-
me järjestäneet erilaisia tapahtumia 
noin 100 ja tapahtumiimme on osallis-
tunut noin 3500 henkilöä. 

Myös joihinkin tilaisuuksiin on kut-
suttu luennoimaan Rompan eläkeellä 

olevaa johtoa. Olemme myös työllistä-
neet bussikuskeja, oppaita, ravintoloi-
ta ja museoita ynnä muita.

Lähikaupungit ja maakunnat on 
kierretty Turku,Tampere, Jyväskylä 
,Hämeenlinna ja Helsinki on nähty. 

Laivaristeilyjä on tehty neljä, Uu-
maja (ainut ulkomaille suuntautunut 
matkamme) Virrat- Ruovesi , Kuopion 
risteily ja Jokiristeily Hämeenkyröön.

Olemme joutuneet perumaan näi-
nä kymmenenä toimintavuotena ai-
noastaan kaksi matkaa, niihin emme 
saaneet riittävästi lähtijöitä.

Kymmenvuotisen toimintamme ai-
kana olemme saaneet olla osa am-
mattiyhdistysliikettä ja vieneet omalta 
osaltamme eteenpäin tietoisuutta sii-
tä ,että ammattiyhdistysliikettä tarvi-
taan vielä ja sen sisällä on erilaista toi-
mintaa.

Osastomme veteraanit ovat saa-
neet lisää toimintaa elämään ja väit-
täisin jopa niin, että lisää elämää toi-
mintaan.

Seppo Korpi
Veteraanijaoksen pj

Seppo Korpi

Valmetin tehtaalla Lapualla kuunnneltii tarkasti yritysesittely.
Hämeenlinnassa oli laitetu haarniskat 

naulaan.

Tuollainen 
tuli vastaan 
Lapualla.

Jaoston jäsenet 2018: 

Kerttu Ojajärvi pj, 
Mika Lehtinen, 
Kimmo Pitkänen, 
Riitta Lahti, 
Marjo Sihtola  
Marika Lyyski ja 
Reijo Niemistö

Tänä vuonna aloitimme toiminnan 
matkalla yökylään Helsinkiin Joke-
rit- Dinamo-Riga -otteluun.  Reissuun 
osallistui bussillinen porukkaa. Mat-
kan aikana tuli toiveita, että tällaisia 
reissuja saisi olla enemmänkin.

Huhtikuussa 7.4. on teatteria tarjol-
la. Vaasan kaupunginteatterin esitys 
Liian paksu perhoseksi.

Vapaa-ajan jaoston toimintaa 2018

Teollisuusliiton risteily toukokuun lo-
pulla ei herättänyt jäsenissämme 
mielenkiintoa kovinkaan runsaasti. 
Moni odottaa varmaankin sitä osas-
ton ”omaa reissua”. 

Kesä-heinäkuun vaihteen tienoille 
on suunnitteilla matkaa/risteilyä. Täl-
lä hetkellä kun kirjoitan tätä, matkan 
päämäärää ja aikataulua ei ole vielä 
lyöty lukkoon.

Seuratkaa osastomme kotisivuja. Sin-
ne tulee ilmoitusta, kun matkakohde 
ja aikataulu on päätetty. 

Elokuussa vietetään perinteistä elo-
riehaa Österhankmossa. Päivämäärä 
on 11.8. Sinne toivotaan taas jäsenis-
töä osallistuvan runsaasti. Lapsille py-
ritään järjestämään kiinnostavaa te-
kemistä ja näkemistä. 

Soppaa ja soittoa on perinteisesti 
myös tänäkin vuonna tarjolla. Bussi-
kuljetus Österiin järjestetään myös. 

Heinäkuun viimeisenä viikonloppuna 
on taas Valkeakosken Työväen musiik-
kijuhlat. Itse siellä jo 11 kertaa ollee-
na voin kyllä suositella niitä festareita. 
Musiikkia ja tapahtumaa riittää mo-
neen makuun. Myös tästä tulee tietoa 
kotisivuille, lähempänä ajankohtaa.  

Syksyyn toimintasuunnitelmassa on 
messu- tai muuta ostosmatkaa, ristei-
lyä.  Seuratkaa ilmoittelua.   
 
Haluan toivottaa jokaiselle lukijalle oi-
kein hyvää vappua ja kesää.

Kerttu Ojajärvi

Lisää kuvia seuraavalla sivulla 
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Tuollaisiakin on osa meistä tehnyt. Iittalassa lasinpuhaltajat töissä.

Hämeenlinna.

Suolahden Valtran tehtaalla menttiin turvallisuus edellä. Saimme nähdä kuinka tämäkin Valtra on valmistettu.

Sotakoneitakin on nähty.

Ammattiosaston johdon tervehdyspuhe 10-v. juhlassa.

Veteraanijuhla 2017



14      Palkeet 2018 Palkeet 2018        15

Vapputapahtuma 1.5.2018, Vaasa

SAK:n Vaasanseudun Paikallisjärjestö ry järjestää vap-
putapahtuman Vaasassa 1.5.2018.

Perinteinen käynti vakaumuksensa puolesta kaatunei-
den muistomerkillä klo 10.30. Muistomerkillä puhuja-
na Oili Airaksinen- Rajala. Paikalla esiintyy Oras-kuoro.

Kulkueen lähtöpaikka Ay-keskuksen edestä, Pitkäka-
tu 43. Kulkue lähtee klo 11.45. Reitti: Ay-keskus (Hal-
pa-Hallin parkkipaikka) -> Vaasanpuistikko-> Ylätori--> 
Alatori.

Tule mukaan kulkueeseen, kantamaan puolueen-, am-
mattiyhdistys- liikuntaseuran tai tule ja kanna valmiik-
si tehtyjä julisteita.

Saavuttuamme Helsingin Senaatinto-
rille mielenosoitukseen huomasin ja 
näin, että ihmiset olivat tosissaan ju-
teltuani muutamien kanssa tapahtu-
masta.

Oli hienoa huomata, että suurim-
malla osalla oli varta vasten tapah-
tumaa varten tehtyjä banderolleja, 
jotka kuvasivat maan hallituksen te-
kemiä heikennyksiä työttömien ar-
keen aktiivimallin muodossa.

Monien mielessä oli, taas se näh-
tiin mitä porvarihallitus tuotti meil-
le työntekijöille ja työttömille. Ei ollut 
tarkoitus leikata työttömiltä, eläkeläi-
siltä eikä opiskelijoilta, no mitä tapah-
tui, hups!

Toritapahtuma alkaa klo 12.00 SAK:n Vaasanseudun 
paikallisjärjestö ry:n varapuheenjohtaja Kaj Johansson 
tervetuliais puheella, Vaasan kaupunginhallituksen pu-
heenjohtaja Kim Berg tuo kaupungin tervehdyksen, 
juhlapuhujana Rakennusliiton puheenjohtaja Matti 
Harjuniemi. Tämän jälkeen alkaa vappukonsertti. Ar-
vioitu vappukonsertin alkamisaika on noin kello 13.00.

Esiintyjinä Ilpo Karinen & Salonki solistinaan Susanna 
Stark, The Iltavuoro, Hilanders sekä Punk Folk Band.

Lisätietoja: Puheenjohtaja Pekka Pörsti p. 0503381025, 
varapuheenjohtaja Kaj Johansson p. 0503785554, sih-
teeri Kerttu Ojajärvi p. 0505422071, tiedottaja Tapio 
Ruostetoja p. 0503342844

Tervetuloa mukaan vappukulkueeseen sekä juhlimaan 
VAPPUA kauppatorille!

Tiedote Vapusta 2018

Ääni työttömälle -tapahtuma 2.2.2018 
Tuli aktiivimalli, joka saa työttömät 

liikkeeseen vai saako jos mikään ei 
enää kiinnosta vähääkään, leikatkoon, 
sehän on vain leikkaus vai onko  

Antti Rinteen sekä Li Anderssonin 
puheenvuoroista huokui todellisuus 
kenen puolella oikeasti ollaan elikkäs 
heikompien ja työläisten. Juhana Var-
tiaisen puheenvuoroista taas porvari-
puolueiden toteuttamat toimet, joi-
ta ei etukäteen mietitty tai testattu, 
``katsotaan sitten ja korjataan jos tar-
vetta on`` ylimielisellä asenteellaan. 

Vielä pitää korjata tuo Juhana Var-
tiaisen ja joidenkin tahojen kirjoittelu, 
että Senaatintori olisi ollut humalaisia 
täynnä, EI PIDÄ PIKKAANSA voin tode-

ta. Porukka oli siististi ja osallistui päi-
vään hyvillä mielin mutta ei humalas-
sa. Monet tiedotusvälineet antoivat 
kuvan että tori oli puoli tyhjä, näin-
kään ei tietysti ollut vaan tori oli täyn-
nä ihmisiä.

Saihan sieltä torilta sitten kotiin 
tuomisiksi ``Ääni työttömälle`` ämpä-
rin, jonka laitoin löylyämpäriksi sau-
naan muistuttamaan kuinka tärkeää 
on olla yhdessä rintamassa puolusta-
massa yhteisiä tärkeitä asioita, kun ei-
hän sitä koskaan tiedä koska sitä apua 
tarvitsee.

Tapio Ruostetoja



16      Palkeet 2018 Palkeet 2018        17

Elorieha 2017
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K30-vuotias Jens Löfbacka aloitti uu-
den harrastuksen edesauttaaksen 
vanhaa harrastustaan.

“Tahdoin lisää ponnistusvoimaa ja 
räjähtävyyttä harrastaessani aussi-
futista paikallisessa Waasa Wom-
bats-joukkeessa. Silloin päätin ottaa 
yhteyttä paikalliseen painnonosto-
seuraan”, Jens kertoo. “Edustin aluk-
si Vaasan Kiistoa (2012-2016) ja siir-
ryin sen jälkeen Raution Kisailijoihin 
(2017).”

 “Ensimmäiset treenit olivat persees-
tä, koska nilkat ja lantio oli juostu ju-
miin.” Jens muistelee. “Harjoittelin 
noin vuoden verran ennenkuin menin 
ekoihin kisoihin Alavuudelle ja siel-
lä tempaisin 65kg (72kg taidettiin hy-
lätä) ja työnsin 90kg. Kisojen jälkeen 
päätin keskittyä taas pallopeleihin ke-

sän ajaksi ja puntti touhut palasivat 
taas syksyllä kuvioihin.”

Painnonosto harrastuksena on perin-
teinen olympialaji, jossa tavoitteena 
on saada mahdollisimman suurta yh-
teistulosta, joka muodostuu tempa-
uksien ja työnnön tuloksesta. Laji on 
myös hyvä apu  lähes kaikkiin muihin 
urheilulajeihin tarjoten optimaaliset 
harjoitteet voima- ja tasapainohar-
joitteluun.

“Tätä tasapainottelua kahden la-
jin välillä jatkui muutama vuosi ja lo-
puksi puntti touhut otti “voiton” pal-
lopeleistä. Treenailin n. 6kk netistä 
poimituilla painonnosto-ohjelmilla ja 
syksyllä 2015 harrastus sai uutta pot-
kua ensimmäiseltä Kuortaneen lei-
riltä, koska sain katsoa vierestä kuin-
ka maajoukkuenostajat harjoittelevat. 

Jussi Ketonen
36 vuotta

Kelkkailun aloitin noin 10 
vuotta sitten. Kilpaillut 
moottorikelkkaenduroa 6 
vuotta.  Parhaana saavu-
tuksena pidän tällä kaudel-
la Kemijärven GIANT endu-
ron semi-pro luokan 2.sijan. 
Kilpailu on Suomenmootto-
riliiton alainen EM osakilpai-
lu. Kilpailun pituus siirtymi-
neen n.500km, joka ajetaan 
2 päivänä. SM sarjassa täl-
lä kaudella Semi-Pro luo-
kan 10.sija (toiseksi korkein 
luokka). Kymmenen parasta 
nostetaan seuraavaan luok-
kaan eli ensi kaudella ajan 
SM-Pro luokassa (korkein 

luokka).
Harrastuksen kalleuteen vaikuttaa niin moni asia, että sitä on vai-

kea sanoa tarkasti. Esim. ajaako joka vuosi uudella kalustolla, paljonko 
vaihtaa osaa kelkkaan ja eniten vaikuttaa paljonko tekee töitä itse. Kun 
tekee huollot, korjaukset, muutokset ja säädöt itse niin säästää paljon. 
Itsellä vain iskareiden ”karkea säätö” eli simmitys on teetetty, muu-
ten teen kaikki itse. Tietenkin kilpailukumppaneilta olen saanut pal-
jon apuja ja tietoja.

Luulen, että moottorikelkkaenduro on halvimmasta päästä harras-
taa moottoriurheilulajeista. Mutta kyllähän sekin maksaa.

Sponsoreita on ollut joka kaudella. Alusta asti on mukana ollut 
K-Market Suvilahti Vaasasta. Tällä kaudella mukana myös Heikius-Talo 
ja Auto- ja Konehuolto Koivula. Vuosien varrella mukana on ollut mui-
takin firmoja. Nyt kun luokka kovenee niin hyvä olisi saada lisää tuki-
joita.

-Kunto pitää lajissa olla hyvä. Itse pidän kuntoa yllä monipuolisella 
kuntoilulla. Fysiikka treenit kauteen aloitetaan viimeistään kesäkuussa.

-Pohjanmaalla ajoharjoittelu on vaikeaa johtuen lumen vähäisyy-
destä.
Treeni/säätö reissuja tehdään lappiin jokunen ennen kautta, siellä on 
parhaat ajoharjoittelu olosuhteet. Ajokilometrejä täytyy saada ainakin 
1000-1500km alle ennen kilpailuja.

-Lajin turvallisuuteen on panostettu paljon viime vuosina. Esim. kil-
pailujen reittien merkkaaminen on paljon parantunut. Pakolliset tur-
vavarusteet kuskilla on ylävartalon panssari, polvisuojat, niskatuki ja 
hyväksytty kypärä. 

Ensiapulaukku pitää kaikilla olla kelkassa mukana. Myös harjoituk-
sissa on aina sama varustus. Kiihtyvyys kisa kelkoissa on n.4s 0-100km/
h riippuen paljon voimalinjan säädöistä. Huippunopeus 140-160km/h. 
Kulutus vaihtelee paljon kisoissa esim. maaston ja lumenkoostumuk-
sesta. Noin 40-50 litraa/100km.

Laji on mielestäni mielenkiintoinen, koska se on niin monipuolinen. 
Pitää olla fyysisesti kunnossa, saa perehtyä kelkkojen tekniikkaan, sää-
tämiseen ja ajotekniikkaan. Kehittämistä joka osa-alueella löytyy aina.

Jussi Ketonen

Moottorikelkkailu harrastuksenaHarrastuksena painonnosto 
Tapasin siellä myös ekaa kertaa nykyi-
sen menttorini Sami Torven.”

Jens työskentelee tällä hetkellä VEO 
Oy:ssä ja toimii sekä asentajan että 
tarkastajan roolissa.

”Aloitin työsuhteeni veolla vuonna 
2007 VMP:n kautta vuokratyöntekijä-
nä aluksi, -08 pääsin määräaikaiseen 
työsuhteeseen ja minut vakinaistet-
tiin vuotta myöhemmin. Työ on on-
neksi vaihtelevaa, joka auttaa pitä-
mään sen mielekkäänä ja työporukka 
on nuorta, joten vitsiäkin lentelee vä-
lillä työn ohella.”

Raution Kisailijat on perinteikäs pai-
nonnostoseura, joka toimii mm. Vaa-
sassa, Tampereella, Sievissä, Ka-
lajoella, Kristiinankaupungissa ja 
Alavieskassa.

”Ensimmäinen piirikunnallinen kil-
pailu Rautiossa järjestettiin vuonna 
1987. Silloin kisassa oli 16 nostajaa, 
joista RK:ta edusti 6 nostajaa. 90-lu-
vun alkupuolella naisnostajien määrä 
kasvoi, ja ensimmäinen SM -kulta pai-
nonnostossa kisailijoille tuli Katja Kar-
hulahden toimesta vuonna -94. Tällä 
hetkellä seurassamme on lisenssilli-
siä urheilijoita 35 ja nuoria punttikou-
lulaisiakin seuran punttikoulussa on 
syksyn ja kuluvan kevään aikana käy-
nyt kymmenkunta. Seuran saavutet-
tujen SM -mitaleiden määrä on tällä 
hetkellä 445 kpl.”

 “Ehdottomasti seuramme kantavin 
voima on ollut Torven Pekka. Ilman 
Pekkaa ja hänen valtavaa panostusta 
lajin ja seuran eteen, ei Kisailijoiden 
painonnostohistoriaa olisi.”

Vinkkinä Jens kertoo että jos tahtoo 
pärjätä lajissa, täytyy aloittaa treenaa-
minen nuoressa iässä. Koska nuorena 
omaksutaan tekniikka helpommin ja 
nostamisesta tulee taloudellisempaa.
“Melkein sama juttu kuin jos vaikka 
potkaisee huonolla tekniikalla jalka-
palloa, nii joka kerta kentästä lähtee 
vähintäänkin saman kokoinen pala 
nurmea mukaan” Jena hymähtää.

Kuva: Race O
nly

Kuva: Aki H
onkola

Kuva Pekka Torvi

Kuva: Jussi Ketonen
Kuva: Jussi Ketonen

Kuva: Jussi Ketonen



Teollisuusliiton aluefoorumi kokosi 50 ammattiosas-
tojen aktiivia Kauhavan Ylihärmään keskustelemaan 
ajankohtaisista asioista. Teollisuusliitolla on kolmen 
pohjalaismaakunnan alueella n. 22  000 jäsentä kah-
deksassakymmenessä ammattiosastossa. Alueen työ-
paikoilla toimii 250 pääluottamusmiestä ja 200 työ-
suojeluvaltuutettua. Teollisuusliitto aloitti toimintansa 
tämän vuoden alussa, kun kolme vientiliittoa Metalli-, 
Puu- ja Team-liitto yhdistyivät Teollisuusliitoksi.

Teollisuusliitton aluefoorumin 
julkilausuma

Kilpailukykysopimus, eli KiKy, tehtiin sen lupauksen 
pohjalle, ettei tämän hallituskauden aikana tehtäisi 
enää lisäleikkauksia palkansaajien ja työttömien kuk-
karoon.

Nyt kuitenkin oikeistohallitus päätti kehysriihessään 
muuttaa työsopimuslakia siten, että jatkossa irtisano-
minen olisi helpompaa alle 20 hengen yrityksissä. Tä-
män lisäksi alle 30 vuotiaan yli 3kk työttömänä olleen 
työsuhteen määräaikaisuuden syyksi ei tarvittaisi enää 
mitään perusteita.
 
Jos aikanaan KiKyä sovittaessa liittojen päättäjät olisi-
vat tienneet, että maan oikeistohallitus tulee näin ru-
josti rikkomaan lupauksensa, ei yksikään liiton päättäjä 
olisi ollut kilpailukykysopimuksen takana.
 

Teollisuusliiton aluefoorumi toteaa, että nyt ollaan te-
kemässä brutaaleja heikennyksiä  erityisesti  nuorten 
työsuhdeturvaan! Jo tälläkin hetkellä nuorten parissa 
on kohtuuttoman paljon nollatuntisopimuksien ja silp-
putöiden tuomaa epävarmuutta, jotka ovat lisäänty-
neet jo pelkästään oikeistohallituksen aikaisempienkin 
lakimuutoksien johdosta. Hallituksen suunnittelemat 
alle kolmekymppisiä palkansaajia koskevat muutokset 
vaikeuttavat tulevaisuuden ennakoimista. Tämä johtaa 
nuorten moninaisten ongelmien lisääntymiseen ja tu-
lee sitä kautta kiihdyttämään syntyvyysasteen laskua, 
joka on jo nyt ennätyksellisen alhaisella tasolla.
 
Aluefoorumi toteaa myös, että irtisanomissuojan hei-
kentäminen alle 20 hengen kokoisissa yrityksissä syr-
jii satojatuhansia palkansaajia epäasiallisin perus-
tein. Kannatamme yrityksien ensimmäisen työntekijän 
palkkauksen helpottamista yhteiskunnan tuella, mutta 
on kohtuutonta heikentää palkansaajien irtisanomis-
suojaa näin kevyillä perusteilla, näinkin suurissa yrityk-
sissä.
 
Oikeistohallituksen toimet eivät herätä luottamus-
ta työmarkkinoilla, vaan ovat jälleen pakottamas-
sa teollisuusliiton puolustamaan jäsenistöänsä kaikin 
mahdollisin keinoin. Teollisuusliitto on valmis neuvot-
telemaan kolmikantaiselta pohjalta siitä, miten työlli-
syysaste saataisi nousuun ilman hallituksen kaavaile-
mia lakimuutoksia, jotka professori Seppo Koskisenkin 
mukaan vain lisäävät syrjintää, ja loukkaavat yhdenver-
taisuutta koskevia säännöksiä.
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